平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日)

修正の理由
（１）個別
 売上高につきましては、建設事業・製販事業とも概ね当初計画どおり推移いたしました。
 利益につきましては、主に建設事業において採算性が向上し利益率が改善したことにより、前回発表した個別業績予想
値を上回る見込みです。

（２）連結
 個別業績予想の修正理由および建設事業の連結子会社において工事が当初計画以上に進捗したことにより利益率が改
善し、前回発表した連結業績予想値を上回る見込みです。

 なお、通期の見通しにつきましては、原材料および人件費の値上がり等、また為替変動が不透明な状況であることから現
時点では修正しておりません。

（注）上記予想数値は、本資料の発表日現在において把握できた情報に基づき作成したものであり、今後の様々な要因に
より異なることがあります。

平成27年10月28日
各 位

上場会社名 日本道路株式会社
代表者 代表取締役社長 山口 宣男
（コード番号 1884 ）
問合せ先責任者 管理本部経理部長 三浦 武
（TEL 03-3571-4051）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 60,000 800 800 500 5.68
今回修正予想(B) 60,700 2,300 2,100 1,260 14.32
増減額(B-A) 700 1,500 1,300 760
増減率(%) 1.2 187.5 162.5 152.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期） 64,971 2,196 2,536 1,491 16.95

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 52,100 300 350 200 2.27
今回修正予想(B) 51,880 1,530 1,570 980 11.14
増減額(B-A) △220 1,230 1,220 780
増減率(%) △0.4 410.0 348.6 390.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

57,185 1,411 1,621 768 8.73

以 上